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IZRABOTKA NA TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE

PREDMET NA RABOTA:
Izrabotka na a`urirana geodetska podloga
Измена и дополнување на блок 9 во ДУП Градска Четврт
Ј07-локалитети Капиштец, Старо Водно, Завод за медицинска
рехабилитација , Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара,
Општина Центар
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STANKO  ATANASOSKI geod. in`.

ЛЕГЕНДА

КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА ЗГРАДА

ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ

СТОЛБОВИ ОД ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА

УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ

ДЕЛОВНO - СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

ПОМОШНИ ЗГРАДИ

ТЕЛЕФОН - ШАХТА

ТОПЛИФИКАЦИЈА - ШАХТА

КАНАЛИЗАЦИЈА - ШАХТА

ВОДОВОД - ШАХТА

НОВА СОСТОЈБА НА ТЕРЕНОТ

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНА ВИСИНА

ПАРК И ЗЕЛЕНИЛО

УЛИЦИ - ПОМОШНИ ЛИНИИ

ТРАНСФОРМАТОР

АТМОСФЕРСКИ ИСПУСТ - ШАХТА

ПРЕМИН ПОД ЗГРАДА

СТОЛБОВИ ОД ПТТ МРЕЖА

РЕКЛАМНО ПАНО

СООБРАЌАЕН ЗНАК

СЕМАФОР

БЕТОНСКА ПЛОЧА (СТАЗА)

ВОДОВОД - ШАХТА

ПОДЗЕМЕН ХИДРАНТ СО ЗАТВОРАЧ

ВОДОМЕР

ПРОПУСТ ЗА ВОДА

КАБЛОВСКИ РАЗВОДНИК - ТЕЛЕФОН

КАБЛОВСКИ РАЗВОДНИК - СТРУЈА

СООБРАЌАЕН ЗНАК

СООБРАЌАЕН ЗНАК

ПОДЗЕМЕН ХИДРАНТ БЕЗ ЗАТВОРАЧ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

KO Centar 2

group

ШЕМА НА ЛИСТОВИ

ОРМАР ЗА СТРУЈА
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A.STANBENI ULICI

0.25%
130.28m'

NIVELMAN

VISINSKA KOTA

OSKA NA SOOBRA]AJNICA

279.60

B.PRISTAPNI ULICI

PROFILI NA SOOBRA]AJNICI   M 1 : 500

PROFIL 1

UL. "KAPI[TEC"

PROFIL 2

UL. "GAN^O HAXIPANZOV"

PROFIL 3

UL. "DIMITAR PANDILOV"
PROFIL 4

UL. "PITU GULI"

PROFIL 5

PRISTAPNA ULICA 13

PROFIL 6

PRISTAPNA ULICA 14

PROFIL 7

PRISTAPNA ULICA 15

PROFIL 8

PRISTAPNA ULICA 16

PROFIL 9

PRISTAPNA ULICA 17

V.PE[A^KA PATEKA

PROFIL 10

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

POSTOJNA VODOVODNA MRE@A

TELEKOMUNIKACII POSTOJNI 

PLANIRANA TRAFOSTANICA 10/0.4 kv

EL. ENERGETSKI INSTALACII

POSTOJNA FEKALNA KANALIZACIJA

POSTOJNA  VODOVODNA MRE@A ZA DISLOKACIJA
PLANIRANA VODOVODNA MRE@A

PLANIRANA FEKALNA KANALIZACIJA

PLANIRANA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA

POSTOJNA FEKALNA MRE@A ZA DISLOKACIJA

PLANIRANI ELEKTRI^NI KABLI

GRANICA NA PLANSKI OPFAT  

GRANICA NA BLOK

ASFALTIRANA POVR[INA

SOOBRA]AJNI POVR[INI

TROTOARI

NAMENA NA ZEMJI[TE

D-ZELENILO I REKREACIJA

D1 D1- PARKOVSKO ZELENILO

A-DOMUVAWE

A1 A1- DOMUVAWE VO STANBENI KU]I

E2 E2- KOMUNALNA SUPRASTRUKTURA

E- INFRASTRUKTURA

PRISTAPNA ULICA

PE[A^KA PATEKA

GRANICA NA GRADE@NA PARCELA  

NUMERACIJA NA BLOK

 P+2+PK

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

KATNOST NA OBJEKT

N=10.20m VISO^INA NA GRADEWE

REGULACIONA LINIJA

ELEMENTI ZA OBLIKUVAWE NA SOOBRA]AJNICI

PLANIRANA TRAFOSTANICA 10/0.4 kv

P=2.10 ha

P=0.06 ha

P=0.01 ha

P=0.55 ha

B-KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI

B1 B1- MALI KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI P=0.04 ha


